EDITAL Nº 071/2023

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais

atribuições, CONVOCA, os aprovados no Processo Seletivo, referente ao Edital

065/2023 da Prefeitura Municipal de Ernestina, para assumir o cargo no prazo

máximo de 02 (dois) dias a contar de 20.12.2023.

OPERADOR DE MÁQUINAS

 1º JEFERSON SATTLER

 2º GILVANO LUTZ

 Ernestina, 20 de dezembro de 2023.

RENATO BECKER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

       VANDERLEI NATALICIO BAUMGRATZ

        Sec. Mun. da Administração em exercício